
Fiche Horaires

Août
2022

122N

Paris Cedex 12

ratp.fr | applis RATP

34 24
Service clientèle RATP • TSA 81250 • 75564 

(service gratuit + prix appel)

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif,
en fonction des conditions de circulation.
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Fiche Horaires

Direction  Saint-Rémy-lès-Chevreuse RER

Août 2022
122N Fiche Horaires

Direction  Châtelet

Août 2022
122N

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation.

Lundi à Vendredi (Nuits du dimanche soir au vendredi matin)

Samedi et Dimanche
(Nuits du vendredi au samedi et du samedi
au dimanche, ainsi que nuits précédents les jours fériés)

Lundi à Vendredi (Nuits du dimanche soir au vendredi matin)

Samedi et Dimanche
(Nuits du vendredi au samedi et du samedi
au dimanche, ainsi que nuits précédents les jours fériés)

Saint Rémy Lès 
Chevreuse RER

Place de la 
République 
Orsay RER

Massy 
Palaiseau 

RER

Porte 
d'Orléans Luxembourg Châtelet

00 38 01 24 01 39 01 47 01 52
01 38 02 10 02 24 02 39 02 47 02 52
02 38 03 10 03 24 03 39 03 47 03 52
03 38 04 10 04 24 04 39 04 47 04 52
04 38 05 10 05 24 05 39 05 47 05 52

Châtelet Luxembourg
Porte 

d'Orléans 
Métro

Massy 
Palaiseau 

RER

Mairie 
Hôpital 

Orsay RER

Saint Rémy Lès 
Chevreuse RER

0 400
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 49 0 58 1 14 1 29 2 04
1 10 1 19 1 28 1 44 1 59 2 34
1 40 1 49 1 58 2 14 2 29 3 04
2 10 2 19 2 28 2 44 2 59 3 34
2 40 2 49 2 58 3 14 3 29 4 04
3 10 3 19 3 28 3 44 3 59 4 34
3 40 3 49 3 58 4 14 4 29 5 04
4 10 4 19 4 28 4 44 4 59 5 34
4 40 4 49 4 58 5 14 5 29 6 04
5 10 5 19 5 28 5 44 5 59 6 34

Châtelet Luxembourg
Porte 

d'Orléans 
Métro

Massy 
Palaiseau 

RER

Mairie 
Hôpital 

Orsay RER

Saint Rémy Lès 
Chevreuse RER

01 10 01 17 01 42 02 29
02 10 02 17 02 26 02 42 02 57 03 29
03 10 03 17 03 26 03 42 03 57 04 29
04 10 04 17 04 26 04 42 04 57 05 29
05 10 05 17 05 26 05 42 05 57

Saint Rémy Lès 
Chevreuse RER

Place de la 
République 
Orsay RER

Massy 
Palaiseau 

RER

Porte 
d'Orléans Luxembourg Châtelet

00 08 00 40 00 54 01 12 01 20 01 25
00 38 01 10 01 24 01 42 01 50 01 55
01 08 01 40 01 54 02 12 02 20 02 25
01 38 02 10 02 24 02 42 02 50 02 55
02 08 02 40 02 54 03 12 03 20 03 25
02 38 03 10 03 24 03 42 03 50 03 55
03 08 03 40 03 54 04 12 04 20 04 25
03 38 04 10 04 24 04 42 04 50 04 55
04 08 04 40 04 54 05 12 05 20 05 25
04 38 05 10 05 24 05 42 05 50 05 55


